
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Albo on line    
Amministrazione Trasparente 

                                        Sito Web 
          Atti 

 
Oggetto: MODIFICA Lettera di incarico TUTOR  - PNRR Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1: Nuove 
competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 
65/2023). 

Titolo Progetto: “STEM E MULTILINGUISMO: PER UNA SCUOLA INNOVATIVA E INCLUSIVA” 
Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31311 
CUP: H94D23002300006   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la lettera d’incarico Tutor prot. n. 13249 del 13/11/2024  relativa al progetto “STEM E 
MULTILINGUISMO: PER UNA SCUOLA INNOVATIVA E INCLUSIVA” - PNRR Missione 4: Istruzione e ricerca – 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche (D.M. 65/2023) dove erano stati incaricati i docenti tutor per l’ espletamento  dei percorsi 
oggetto del bando prot. n. 11238 dell’11/10/2024. 
PRESO atto degli orari comunicati, al team di progetto, dall’esperta esterna Simpson Rebecca Caroline per 
l’avvio dei Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti 
metodologia CLIL per la scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado. 
TENUTO CONTO della comunicazione prot. n. 13687 del 20/11/2024, con la quale il docente De Vincenzi 
Luigi ha informato sull’impossibilità, per motivata causa, di espletare l’incarico di tutor per il percorso di 
formazione CLIL, destinato alla classe IV primaria (nomina prot. n. 13249 del 13/11/2024), nella giornata del 
lunedì. 
CONSIDERATO che la docente Pedrigliery Giusy, tutor nominata per il percorso CLIL rivolto alla classe III 
primaria (nomina prot. n. 13249 del 13/11/2024), ha dato disponibilità a cambiare il proprio incarico di 
tutoraggio con quello del docente De Vincenzi. 
ACCERTATO che non sussistono motivi di incompatibilità al cambio del conferimento dell’incarico in capo ai 
soggetti incaricati derivanti da rapporti di coniugio, parentele o affinità entro il secondo grado con lo stesso, 
né altre situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi;  
DATO ATTO che gli incaricati risultano essere in possesso delle competenze necessarie allo svolgimento 





 
 

dell’attività e gli stessi sono risultati in posizione idonea nella procedura selettiva espletata. Tanto ritenuto 
e premesso, con il presente atto (a seguire anche “Lettera di Incarico”) 
 
 

DECRETA 
 

 la modifica dell’incarico come di seguito riportato 
 

TUTOR 

Tipologia attività Intervento A 

Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti metodologia  
CLIL (in orario curriculare) 

Percorso 
Destinatari N. 

ore 
Periodo di 

svolgimento Tutor 

INGLESE 
Percorsi di formazione per il 

potenziamento delle 
competenze linguistiche degli 
studenti metodologia  CLIL(in 

orario curriculare) 

n. 15 alunni 
III Primaria 20 h A.S. 

2024/2025 

 
 
 

DE VINCENZI LUIGI  
 

INGLESE 
Percorsi di formazione per il 

potenziamento delle 
competenze linguistiche degli 
studenti metodologia  CLIL(in 

orario curriculare) 

n. 15 alunni 
IV Primaria 20 h A.S. 

2024/2025 PEDRIGLIERI GIUSY 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico  

Ing. Ignazio Monticciolo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 
 
L’INCARICATO 
per accettazione 

   
 

 


		2024-11-21T13:22:46+0100
	IGNAZIO MONTICCIOLO




